PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 01/2021
EDITAL DO RESULTADO DA ANALISE DOS RECURSOS DA RELAÇÃO DE
INSCRITOS, HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA LOCAIS DE

PROVAS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 – ERRATA

De ordem do Sr. ALAN TOGNI, Secretário Municipal de Administração do Município de Lucas doRio

Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no Decreto nº 5261 de 12 de ja-neiro de

2021, a Comissão Examinadora de Processo Seletivo Simplificado - CEPS, designada pela Portaria nº988/2021, em

cumprimento aos princípios constitucionais da legalidade, da impessoalidade, da moralidade e daeficiência, e ainda

em cumprimento à Lei Municipal n° 1.115/2004, Lei Municipal nº 1.816/2010, Decreto n°2040/2010, Lei Municipal

nº  2.264/2014,  Lei  Municipal  nº  3153/2021,  Decreto  n°  4016/2018,  Decreto4197/2019  e  demais  legislações

aplicáveis à espécie; torna público, aos interessados, a retificação do item 3º do edital do resultado da analise dos

recursos da relação de inscritos:

ONDE SE LÊ:

3º) A prova objetiva será aplicada no dia  31 de maio de 2021 (domingo) 08:00 horas às 10:00horas (Horário

Oficial de Mato Grosso) na Escola Municipal Olavo Bilac, Rua: Corbélia nº2103 S, Bairro Jardim das Palmeiras,

Lucas do Rio Verde.

LEIA-SE:

3º) A prova objetiva será aplicada no dia  30 de maio de 2021 (domingo) 08:00 horas às 10:00horas (Horário

Oficial de Mato Grosso) na Escola Municipal Olavo Bilac, Rua: Corbélia nº2103 S, Bairro Jardim das Palmeiras,

Lucas do Rio Verde.

Lucas do Rio Verde – MT, 25 de maio de 2021.

WENDER MARCOS LEITE

Presidente

LUCIANO BAUER

Secretário

ANDRE RICARDOFERNANDES DE MATTO

Membro